ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS

003/2021

A Prefeitura Municipal de Quixeramobim - CE, pessoa jurídica de Direito Público, com

sede na Rua. Dr. Álvaro Fernandes, nº 36/42, Centro, CEP 63800-000, Quixeramobim,

neste ato representada pelo seu Secretário de Administração e Finanças, Senhor

RANNIERI RIOS VELOSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, em termos das cláusulas previstas no Edital

do Processo Seletivo N.º 003/2021, conforme abaixo:

Art 1º - DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - Os candidatos poderão

confirmar a sua inscrição DEFERIDA através AREA DE INSCRIÇÃO.

Quixeramobim - CE, 19 de janeiro de 2022.

RANNIERI RIOS VELOSO

Prefeito Municipal